honorarios se encuentran clasificados como servicios profesionales categoría 4, de conformidad con lo señalado en el
Decreto en mención, por tanto se determina que el presente contrato se pagará mediante CUATRO (4) mensualidades
vencidas,  cada una por valor de TRES MILLONES SETECIENTOS SESENTA Y NUEVE MIL NOVECIENTOS VEINTE PESOS
M/CTE ($3.769.920), para un presupuesto total de QUINCE MILLONES SETENTA Y NUEVE MIL SEISCIENTOS OCHENTA
PESOS M/CTE ($15.079.680). Los pagos se realizaran previa presentación del respectivo informe por parte del contratista,
acreditación del pago de aportes a seguridad social integral de conformidad con las normas que regulan la materia y visto
bueno por parte del supervisor del contrato.

[...]

DOMINIO DE ESTRATEGIA DE TI DEL HABILITADOR ARQUITECTURA DE LA GOBERNACIÓN DE
CASANARE.

12.2 VALOR SOLICITUD 
CDP

$14.000.000,00

12.3 PLAZO Cuatro  (4) MESES

12.4 FORMA DE PAGO

El valor del presente contrato se pagará mediante cuatro (4) pagos mensuales vencidos,
cada una por valor de TRES MILLONES SETECIENTOS SESENTA Y NUEVE MIL NOVECIENTOS
VEINTE  PESOS  M/CTE  ($3.769.920),  para  un  presupuesto  total  de   QUINCE  MILLONES
SETENTA Y NUEVE MIL SEISCIENTOS OCHENTA PESOS M/CTE ($15.079.680). Los pagos se
realizaran previa presentación del respectivo informe por parte del contratista, acreditación
del pago de aportes a seguridad social integral de conformidad con las normas que regulan
la materia y visto bueno por parte del supervisor del contrato.